

**Årsredovisning**  
för  
**Witos Kakeltjänst AB**  
559252-8698

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Aleksandra Wachsmann, Styrelseledamot  
2025-10-20

Styrelsen för Witos Kakeltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten säljer klinkers och kakeltjänster till privatpersoner och företag samt lokalvård.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 530	2 305	3 218	1 653
Resultat efter finansiella poster	-324	-50	254	19
Soliditet (%)	3,2	81,8	69,5	48,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har minskat 33% i netto omsättning pga sjukdom och minskat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	329 227	-31 269	<b>322 958</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 269	31 269	<b>0</b>
Årets resultat			-277 625	<b>-277 625</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>297 958</b>	<b>-277 625</b>	<b>45 333</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 958
årets förlust	-277 625
	<b>20 333</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 333
	<b>20 333</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 529 846	2 305 487
Övriga rörelseintäkter		5 561	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 535 407</b>	<b>2 305 487</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-70 330	-277 990
Övriga externa kostnader		-401 913	-429 168
Personalkostnader	2	-1 348 439	-1 619 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 920	-28 200
Övriga rörelsekostnader		-10 199	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 855 801</b>	<b>-2 355 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-320 394</b>	<b>-49 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 252	-524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 141</b>	<b>-348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-323 535</b>	<b>-50 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		50 112	15 729
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 112</b>	<b>15 729</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-273 423</b>	<b>-34 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 202	3 057
<b>Årets resultat</b>		<b>-277 625</b>	<b>-31 269</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

107 292

62 511

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**107 292**

**62 511**

**Summa anläggningstillgångar**

**107 292**

**62 511**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 933

45 117

Övriga fordringar

-25 550

22 238

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 328

36 310

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 711**

**103 665**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

33 740

228 725

**Summa kassa och bank**

**33 740**

**228 725**

**Summa omsättningstillgångar**

**65 451**

**332 390**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**172 743**

**394 901**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

297 958

329 227

Årets resultat

-277 625

-31 269

**Summa fritt eget kapital**

**20 333**

**297 958**

**Summa eget kapital**

**45 333**

**322 958**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

-50 112

0

**Summa obeskattade reserver**

**-50 112**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

57 543

0

**Summa långfristiga skulder**

**57 543**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 811

7 670

Skatteskulder

0

1 382

Övriga skulder

101 968

52 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 200

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**119 979**

**71 943**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**172 743**

**394 901**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Inköp	79 900	
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 900</b>	<b>141 000</b>
Ingående avskrivningar	-73 650	-50 289
Årets avskrivningar	-5 958	-28 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 608</b>	<b>-78 489</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 292</b>	<b>62 511</b>

#### **Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Kristinehamn 2025-04-24

*Aleksandra Wachsmann*  
Aleksandra Wachsmann

*Patrick Wachsmann*  
Patrick Wachsmann